— 1 —

校发〔2023〕44 号

关于成立

北京科技大学第八届学术委员会的通知

各单位：

依据《北京科技大学学术委员会章程》《北京科技大学学术

委员会委员产生办法》和《北京科技大学第八届学术委员会换

届工作方案》，学校遴选产生第八届学术委员会委员 35 人，成

立北京科技大学第八届学术委员会。委员会组成名单如下：

主任委员：谢建新

副主任委员：王鲁宁、吴爱祥、彭庆红

委员（35 人，以姓氏笔画为序）：

马飞、王丽君、王鲁宁、毛新平、 尹升华、冯妍卉、邢奕、

— 2 —

邢献然、闫相斌、孙朝阳、阳建宏、杨志云、杨荃、吴爱祥、

吴渊、张建良、张跃、张铮、陈红薇、陈艳萍、和建刚、岳清

瑞、金龙哲、金莹、胡晓军、贺威、钱娅艳、殷绪成、隆克平、

彭开香、彭庆红、焦树强、谢建新、廖庆亮、潜伟

秘书长：胡晓军

特此通知。

北京科技大学

2023 年 10 月 14 日